Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8759/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de guia de calçada, que se encontra danificada na região central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização de guia de calçada, da Rua João Lino, próximo à residência de número 525, centro.

Justificativa:

Há meses que, moradores próximos pedem a revitalização da guia no trecho em questão, porém, não recebem atendimento. No último final de semana uma senhora sofreu torção no tornozelo devido a situação da guia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c77576c9-8551-4e4e-a8d7-aa42d6515b68.png
PROTOCOLO 14041/2017 - 24/11/2017 12:04

image1.jpeg

image10.jpeg